
Contacto

Correo Electrónico contractacio@paiporta.es

Dirección Postal

Mestre Music Vicent Prats i Tarazona s/n
(46200) Paiporta (Valencia) España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1862111Q 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-06-2024 a
las 10:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Paiporta
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3wtWCBZKq0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato suministro Guantes y chalecos Motocicletas para Policía Local

Contrato suministro Guantes y chalecos Motocicletas para Policía LocalDescripción 
Valor estimado del contrato 946.280,99 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.145.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 946.280,99 EUR.

Clasificación CPV
35200000 - Equipo para policía.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional VALENCIA
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3wtWCBZKq0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

MOTORRAIZ SOCIEDAD LIMITADA
NIF B98850175
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

VALENCIA España

Contacto

Teléfono 617295110
Correo Electrónico irene@motorraiz.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 946.280,99 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.145.000 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 10/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/06/2024 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ORWcJo7k5KZrhBl EHQFSKA%3D%3D

ID 0000013607679 |  2024-000687478 | Sun, 23 Jun 2024 10:26:00:343 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
73072768379540718826874585553372261030 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ORWcJo7k5KZrhBlEHQFSKA%3D%3D

